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Nuorten Osasto
nyt valitteli rakkaittensa kuolemaa

mutta se ei vaikuttanut häneen mi-

tään Hän ajatteli vain omia tuskl-aa- n

ja alkoi jälleen huutaa apiu Mut-

ta kukaan ei kuullut häntä ja ilta al-

koi hämärtää
Hän oli huutanut itsensä aivan uu-

vuksiin ja makasi liikkumattomana
maassa kun hän äkkiä kuuli liikettä

vieressään Hän kohotti hiukan itse-

ään ja huomasi kauhukseen käärmeen

ryömivän itseänsä kohti Hiin ponnis-

ti nyt viimeiset voimansa päästäk-

seen pakoon mutta turhaan Käänne

oli jo hänen vieressään ja — hän uin-s- i

pistoksen jalassaan
Kuoleman kammo valtasi Vilhon

mutta huutaa hän ei enään jaksanut
Hän pyörtyi
Vilhon omaiset 'olivat jo kaivanneet

häntä ja kun ilta alkoi hämärtää läh-

tivät he joukolla Vilhoa etsimään

Vihdoin he löysivät hänet tiedottoma-

na ja kulettivat hänet nopeasti kotia

Saatuaan ensiavun vietiin hänet Hel-

sinkiin sairaalaan
Kun Vilho sitten jonkun päivän ku-

luttua tuli tajuihinsa huomasi hän

kauhukseen että toinen hänei jalois-

taan oli katkaistu Silloin hän muis-

ti mitä oli tapahtunut muisti miten

hän oli tappanut linnunpoikaset jal-

kansa nyrjäyttämisen käärmeen

Ja hän ymmärsi että käärme oli ol-

lut myrkyllinen ja että myrkky cli

levinnyt hänen sääreensä Ja että juu-

ri siksi hänen jalkansa oli täytynyt
leikata

Ja katkerasti itki Vilho julmaa

ja lupasi itselleen ettei kos-

kaan enään tekisi pahaa kenellekään

Kesti kauan ennenkuin hän toipui

sairaudestaan Mutta sanansa hän

piti aina ja Einosta ja Vilhosta tuli

jälleen ystävät sillä Vilho pyysi an-

teeksi serkultaan rumaa käytöstään

ja hänestä tuli mitä hellin eläinten

ystävä

Niitä hetkiä jotka vietin ruumiin

ääressä!

Ensin täytti mieleni polttava suru

sillä minä käsitin Sinut riyt vasta

täydelleen — Miten smlri Sinä olet!

Sitten tuli kummastus ja tuskan-täyteine-

riemu Miten Sinä olet voi-

nut minua rakastaa? — Miten suun-

naton onni on ollut minulle saada ol-

la Sinun rakastettusi! Minulle joka
en ole mitään
Silloin minä käsitin Sinun elämäsi

ja kuolemasi saarnan Silmänräpäyk-

sessä tuli Sinun aatteesi minun aat-

teekseni! Minä tunsin sen valtavan
voiman joka teki Sinusta arasta ja
hennosta pojasta sankarin — uljais-

ta uljaimman Minäkin olisin ypinut
nyt mennä kuolemaan vallankumouk-

sen puolesta — Tekisin sen tällä het-

kellä mitä suurimmalla riemulla

Rakas!
Kun minä itken en minä Sinun

kuolemaasi Itke Tiedänhän minä

miten suurta on kuolla nuorena val-

lankumouksen puolesta El ole mi-

tään ihanampaa! Sitä minä itken et-

ten Sinun eläissäsi sitä ymmärtänyt
Miten suloista miten loppumattoman
elämänriemuista olisikaan meidän

yhdessäolomme ollut jos meillä mo-

lemmilla olisi jo silloin ollut sama

suuri taistelu silmien edessä sama

uljuus ja innostus sydämessä!
Yksinäisin minä olen mutta onnel-

lisin kaikista! Ihanat entisyyden
muistot nykyisyyden taistelut ja lä-

hestyvä suuri vallankumous Suurta
on elää mutta vielä suurempaa on

kuolla paremman elämän hankkimi-

seksi miljoonille!

Rakas!
En minä osaani kenenkään kanssa

vaihtaisi Onneilisimmista on onnel-

lisemman asemaan en tahtoisi päästä
Sinirinta on olla vallankumoukselli-

nen parhainta on olla ollut sellaisen

vallankumoussankarin kuin Sinun ra-

kastettusi — Tiedän että olit minul-

le uskollinen Viimeisen suudelmasi

sait minun huuliltani minun käteni

PROSSER WASHt
Nykyään on huviajelut ja mäenlas-

ku pääurheiluna kun on lunta maas-

sa ja niinollen hyvä kelkkakeli

Meillä Prosserin suomalaisilla oli

illanvietto joulu-aatton- mr Oscar Jo-

ensuun farmilla jossa vähän suoritet-

tiin ohjelmaa ja tanssittiin

Meillä koululapsilla oli vapaa teat-

teri joulukuun 23 p:nä ja siellä an-

nettiin teatterin puolesta paunan pa-

ketti "käntiä" ja yksi appelsiini

Naisopettajat saivat ppkilta pienen
"daalin" ja miesopettajat "visselin"

Näytös kuvasi "Ensmäisen kultahie-ka- n

löytämistä Californiassa!'
22 p joulukuuta meidän koulun lap-

set antoi musiikkiohjelma-näytännö-

vapaasti yleisölle täkäläisen uuden

korkeakoulun juhlasalissa
Koululomaa meillä oli ainoastaan

yksi viikko eli joulun ja uudenvuoden

väli joten taas ollaan uusia läksyjä

päähän pänttäämässä
Farmarien Unio (Farm Bureau) on

kovassa touhussa järjestäissään far-

mareita Sotahuutona heillä on: "Jo-

kainen Benton Countyn farmari jäse-

neksi tällä vuodella"

Sanottu järjestö kustantaa viikko-lehte- ä

Benton Cityssä ja siinä kuva-

taan monella tavalla farmarien ny-

kyisiä vastuksia joissa sekä luonto

että välikädet osoitetaan farmareiden

todelliseksi viholliseksi

Viime kirjeessäni sanoin että ensi-

kerralla Anna iLappalalle saanen il-

moittaa uuden nimenkin mutta siitä

on niinkauan että hän on jo monta

kuuta kerinnyt olla Mrs Aro Kro-

ger joten en nyt puhu enään mitään
Aune Palola

SAULTTSTE MARIE ONT CAN

Kirjoitan täältä "Nuorten osastoon"

ettei mliualla nuorisoliittolaiset luule

että täällä nukutaan e

ei voi toivoa kovin paljon

sillä toimintakykyisistä henkilöistä

on puute ja toisten on pakko muut-

taa pois kaupungista ja etsiä töitä

muualta kun täällä on melkein kaikki

työt seisauksissa Mutta olemme koet-

taneet toimia sen minkä voimamme

ovat myöten antaneet Meillä oli

tanssit tammikuun 3 päivänä

ja oli ne koko lailla hauskat vaikka

yleisöä oli vähänpuolisestl olisimme

toivoneet sitä vähän enemmän Täl-

lä paikkakunnalla on vielä paljon

suomalaista nuorisoa joka kulkee por

värillisen humpuukin perässä eikä

ajattele oman luokkansa asioita sen

verran että tietäisivät minkä takia

on paljon ihmisiä jotka kärsivät köy

hyyttä Minä toivoisin että kaikki

työläisnuoret rupeaisivat toimimaan

siihen suuntaan millä voitaisiin hä-

vittää tämä nykyinen riistojärjestel-m- ä

ja nostattaa tilalle työläisten neu-

vostotasavalta jonka jälkeen siirrym-

me yhteiskuntaan jossa kaikki on sa-

manarvoisia ja ei ole köyhiä eikä

rikkaita vaan kaikki nauttivat elä-

mästä yhtä paljon Muistakaa nuoret

toverit että meillä on edessä saman-

lainen kohtalo kun on vanhempien

työläistoverien kohtalo jos emme mi-

tään toimi tämän järjestelmän hävit-

tämiseksi
Nuori proletaari

mikuun 8 p:nä Hyväksyttiin tilin-

tarkastajien lausunto ja tilivelvolli-

sille myönnettiin tilivapaus Annet-

tiin paheksumislause viime vuoden
toiminnasta kun oli menty $86 "hoo-liin- "

Valittiin virkailijat alkavalle

toimintakaudelle ja kaikki ehdokkaat

ottivat toimensa vastaan ilman rukoi-

lematta Siitä näkee että kaikilla on

selvillä työväen taistelupyrkimyksct

Tyrannimainen työnjohtaja on e- -

räällä kaupunkimme työmaalla Tani-mi-

10 p:n aamuna oli "paasi" käs-

kenyt yhden miehen — ijältään noin

parikymmentä — multa "pänkille"
seisomaan ja sitten yhdeksän tienois-

sa meni itse sinne ja otti takin pois

päältään ja oikein paitahihasilla al-

koi sitä miestä pieksämään Kun oli

aikansa miestä kurittanut niin sit-

ten toiset työläiset — puolalaisia —

lähtivät ajamaan sitä pieksettyä mies-

tä työmaalta pois kuin mitäkin pahan-

tekijää Kuinka lienee asia lopulli-

sesti käynyt mutta kuitenkaan seu-

raavana aamuna ei sitä selkäänsä paa-

nutta tniestä ollut työmaalla Eikö

siinäkin ole yksi räikeä esimerkki

miten työmaalla kohdellaan työläisiä
Olisi jo aika päästä eroon mokomista

työläisten pieksäjlstä
Muori

Vilho Kurkelan katumus

Vilho Kurkela oli noin kahdeksan

vuotias poika-viika- kun hän ensiker-

ran pääsi maalle serkkunsa luokse

Päivät päästään samoilivat serkukset

metsässä marjoja poimien ja vihellys-pillej- ä

laittaen Eräänän päivänä

löysivät he linnunpesän jossa oli viisi

poikasta Vilho olisi tahtonut heti

tappaa poikaset mutta Eino Vilhon

serkku esti sen Banoen sellaisen ole-

van julmaa ja että rumasta teosta tu-

lee aina rangaistus ennemmin tahi

myöhemmin
— Mitä tuollaisilla kitupiikeillä te-

kee vastasi Vilho Paras kun tap-

paa jokaisen
— Jos sen teet niin me emme ole

enään ystäviä — En olisi koskaan

uskonut että sinä olet noin julma
Lähdetään nyt vain pois

Vastenmielisesti seurasi Vilho Ei-

noa kotiin mutta kuu Eino kotipihal
le tultua meni tupaan hakemaan lei-

pää linnunpojille juoksikin Vilho kii-

reesti metsään tappaen kepillä turvat-

tomat poikaset
Kun Eino tuli ulos eikä nähnyt

serkkuansa missään aavisti hän pa-

hinta ja kiirehti juoksujalkaa pesän
luo Mutta hän ei ehtinyt enään estä-

mään tekoa Hän näki vain runnellut

ruumiit ja Vilhon nauramassa vieres-

sä
— Raukka! — huudahti Eino en

tahdo enää seurustella kanssasi

Vilho lähti viheltäen pois eikä ollut

milläänsäkään mutta Eino jäi pesän

viereen ja hautasi poikaset pieneen

kuoppaan jonka hän peitti mullalla

ja kukkasilla
Sen päivän jälkeen karttoi Eino Vil-

hoa eikä niennyt hänen kanssaan

mihinkään Hle kulkivat molemmat

eri suunnilla Eino marjoja poimimas-

sa ja Vilho linnun pesiä etsimässä ia

hävittämässä
Eräänä päivänä hän löysikin pesiin

ja tappoi heti poikaset Iloisena raa-ast-

teostaan lähti hän uusia pesiä
etsimään mutta nyrjäyttikin jalkansa
erääseen kantoon niin pahasti että ei

päässyt liikkumaan Hän huusi apua
siksi kunnes oli aivan uupunut mutta

ei kukaan kuullut häntä ihmisasun-

not olivat liiaksi kaukana

Kun hän tuskissaan kiemurtoli

maassa huomasi hän linnun rauhatto-

mana lentävän pesän ympärillä ja sur

keasti valittavan Vilho arvat! että

oli surmattujen poikasien tmo joka

Inga Irenen yksinpuhelu

Kirj Ernst Asp
Infja-Iren- e tuijottaen paljosta

käytöstä kutoneeseen pojan va-

lokuvaan haastaa:

Rakas! Vuodet kuluvat mutta si-

nun muistosi ei minun mielestäni ku-

lu koskaan
Kun sinä sotaan lähdit minä vielä

itkun lomassa nauroin Sinun käte-

si hyvästellessä vapisi ja sinun kas-

voillasi oli kuolemanpelon kalpeus
tulet kohta takaisin En mi-

nä silloin Sinun aatteeseesi uskonut

En tiennyt sen voimaa niin suureksi

että se pystyisi kuoleinankammon

mielestäsi karkoittamaan saisi Sinun

pitämään elämän kaikkia riemuja

sankarikuoleman rinnalla halpoina
Ei ollut minulle silloin vallankumo-

us sitä mitä se on nyt — koko elämä

Ei ollut se minulle silloin mitään Mi-

nä vaan sille nauroin niinkuin nau-

roin Sinun innollesi ja kaikelle muul

le sillä minä yleensä silloin vain tans-

sin ja nauroin

yjitta lyhyellä taistelukaudellasi

ja hiljaisella sankarikuolemallasi an-

noit Sinä minulle ikuisen opetuksen

saarnasit kalliin saarnan joka ikikir-jaimi- n

on minun sieluuni kirjoitettu

Ihmeelliset viestit kertovat minulle

Sinun taistelustasi Uljaimmaksi jou-

kosta Sinua kiitettiin Kadehtien mi-

nua tytöt toiset katselivat kun Sinun

nimeäsi mainittiin Pelkuriksi ei Si-

nua sanonut kukaan — Minä en kyl-

lin voinut ihmetellä — olinhan tunte-

nut kuinka kätesi lähtiessä vapisi ja

olinhan nähnyt "poskiesi kalpeuden
En Sinua ymmärtänyt enää Ajatte-

lin: Sinä et ole se sama potka joka

luotani läksi ja jota pian takaisin pa-

laavaksi vuotin

Sinä et takaisin tullut mutta mi-

nä näin Sinut vielä —

— Kuolleella

Ikuisesti muistan verisen otsan jo-

ka loisti valkealla hangella Muistan

kauniisti hymyilevän suun laihtuneet

posket ja sulkeutuneet silmät

Sinua viimeksi hyväilivät '„

Voi teitä te valkeat murhaajat joi-

den kuulat lävistivät rakastettuni ot-

san Miten kuria ja viheliäisiä te

Voi teitä jotka henkisesti kuu-

lutte murhaajiin! En tiedä mitään

inhoittavampaa ajatella kuin olevani

yksi teistä sortajat pyövelit Samoin

kuin ei ole mitään korkeampaa ja suu-

rempaa kuin vallankumous samoin ci

myöskään ole mitään matalampaa ja

pienempää kuin teidän itsekäs

ikuisesti säilyttää vallitse-

va sorto ja vääryys
Tuhannen tuhatta kertaa mieluum-

min makaan taistelukentällä teidän

kuullenne lävistämänä teidän veren-

himoisten pistimienne raatelemana

kuin eläisin teidän seurassanne rikol-

lisessa ylellisyydessä ja loistossa

Rakas!
Kauniita ovat muistot entisistä päi-

vistä Suurta on tietää olevansa ollut

Sinun rakastettusi Ihania ovat nykyi-

syyden ja tulevaisuuden suuret tais-

telut Suloista on saada sinun kohta-

losi — huolla vallankumouksen ja Ih-

misyyden onnen puolesta!

— Kenelle ei vielä tule

Toveritar kiiruhtakoon tilaa-

maan sen heti

JOS OLETTE KIPEÄ

Pyytäkää VAPAA C
LÄÄKEKIRJA — No O

filtnil on yli 2" miesten jft naisten tnutla
K ui ii mviSskin täyiMlinvu luettelo
kotttlBkkrlMtB Mistä jokai mu voi

tw- - valita sopiviin lääkkeen tuudilktl- Hamuten

ji vilukin lääkkeitten hinnat y m

'jililiilvt Hviit oli patentti luiliikeitil vnan

valmisteita joita Suomessa on Jo

käytetty ninnla kjmineulii vuosin

Tiimiin kirjan oatte vapnastl Jn nlltilsl wn
oUft Jokaisessa suomalaisessa koiiismi pillit ette

tlrii koska Itii tarvitsette vnrokaa il

ja
— Iljniririn Apteekki n HUirl n—
—iSuum Apteekki lii kö 1'udynvftlloissa—

P A LIGfJELL CO Superior WJs

HARTFORD CONN

Ei ole taas täältä ollut pitkiin ai-

koihin kirjoituksia Eletään sitä sen-

tään vaikkakin jokainen "omaan

Ensi kerran tänä talvena tuli tääl-

lä lunta niin paljon että aivan kuu-B- i

tuumaa Olisi sitä saanut tulla

sillä olisihan siitäkin ollut

työttömille työtä sillä työttömiä on

täälläkin vilussa ja nälässä niinkuin

muuallakin
Osastollamme oli vuosikokous tam- -


